РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 04.05.2017г. № 362

Об итогах городского профориентационного

конкурса семейных проектов

«План профессиональной карьеры»

для учащихся 8-11 классов муниципальных

общеобразовательных учреждений

и их родителей (законных представителей)

С 10.04.2017г. по 04.05.2017г. на основании приказа Управления образования

Администрации города Усть-Илимска от 05.04.2017г. № 278  «Об организации и проведении

городского профориентационного конкурса семейных проектов «План профессиональной

карьеры» для учащихся 8-11 классов муниципальных общеобразовательных учреждений и

их родителей (законных представителей)» состоялся городской профориентационный

конкурс семейных проектов «План профессиональной карьеры»  для учащихся 8-11 классов

муниципальных общеобразовательных учреждений и их родителей (законных

представителей) (далее – Конкурс). В Конкурсе приняло участие 4 семьи из  3

муниципальных общеобразовательных учреждений. Руководствуясь Положением об

Управлении образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением

Усть-Илимской Городской Думы от 22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г.

№61/420),-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами I, II, III степени победителей и призёров Конкурса согласно

Приложению № 1.

2. Объявить благодарность координатору Конкурса согласно Приложению № 2.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http://uiedu.ru (кроме

Приложений).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову М.И.,

начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления

образования.

И.о. начальника Управления                                                                           Е.А. Петлюк

http://uiedu.ru/